
PREFEITURA De MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N" do Empenho: 8366 / 2021 Ordinário N° da Liquidação: 3 / 2022 Data: 10/02/2022

Credor: 4562 - COOPERATIVA MARIALVENSE FRUTICULTORES

Endereço: Comercial: MASSUO YOSHIY, 4098 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.: 05.865.435/0001-12 Insc. Est.: ISENTO

Órgão: 19. ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

Unidade: 19003 BOMBEIRO COMUNITÁRIO

Prog. Trabalho: 06.182.0005.2.154. MANUTENÇÃO DO CORPO DE BOMBEIRO DO MUNICÍPIO

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1515 ARRECADAçãO TAXA FUNREBOM NãO DELEGADA - EXERCíC

Processo : 0/2.021,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação.. 15/2.021,00

Valor do Empenhado

1.089,85

Saldo Anterior do Empenho

225,10

Valor Liquidado

225,10

Saldo Atual do Empenho

0,00

Motivo: Aquisição de Hortifrutigranjeiros para atender a demanda defesa Civil de Marialva.

ITEM

101365

101325

101339

101341

QTD
5,00

20,00

10,00

10,00

UN

QUILO
QUILO
QUILO
QUILO

ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO
TOMATE, CAQUI, TAMANHO: MÉDIO, ASPECTO: IN NATURA 6,10
MELANCIV, ASPECTO: IN NATURA. FRESCA, TIPO: GRAÚDA, 2,69
PEPINO, JAPONÊS, ASPECTO: IN NATURA. FRESCO, APRESEb 3,30
PERA, WILLIANS, TIPO: IN NATURA. FRESCA, APRESENTAÇÃ 10,78

Documentos Fiscais:

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

N° Documento

5357

Valor

225,10

Série

D-1

Data

08/02/2022

Valor Liquido a Pagar : 225,10

N° Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado

10/02/2022

Data do Empenho

13/10/2021

Liquidado por

PAULO CÉSAR MORl

Observação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-03-22 15:50:56)
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